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Número de registros: 10

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO CIRCUITO 001 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE SINCELEJO (SUCRE)
ESTADO NRO.
30
Fecha de fijación
21 de Noviembre de 2022

Radicacion Clase Demandante Demandado Fecha
Auto Actuación Despacho

70001-31-
21-001-
2014-

00086-02

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

JESUS
MARIA
GONZALEZ
MERCADO

ABRAHAM
PEÑA
CAREY

18-
nov.-2022

AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA Y/ O DILIGENCIA - AUTO FIJA FECHA
DILIGENCIA DE ENTREGA - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS
SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
FD5A7E1B9D09204CB3EAA10D2025628A9A5610A641914103FDA9883EE3823FB8
REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ

JUEZ 001 CIV
DEL CIRCUIT
ESPECIALIZA
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS 
SINCELEJO

70001-31-
21-001-
2014-

00162-01

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

DONALDO
VICENTE
SALGADO
MARTÍNEZ Y
OTROS

AGUSTÍN
SEGUNDO
ARRIETA
BARRIOS Y
OTROS

18-
nov.-2022

AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA Y/ O DILIGENCIA - AUTO FIJA FECHA DE
ENTREGA MATERIAL DEL PREDIO - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON
LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
AA1AE80B5B9A8DC5C638F032655C3FFF128FD01E79759175E09E453A9E703905
REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ

JUEZ 001 CIV
DEL CIRCUIT
ESPECIALIZA
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS 
SINCELEJO

70001-31-
21-001-
2017-

00062-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

Juan Diego
Giraldo Zapata
Y OTROS

FUNDACIÓN
CASA
ABIERTA

18-
nov.-2022

AUTO ORDENA CORRER TRASLADO - AUTO ORDENA CORRER TRASLADO
DEL INFORME DE VISITA TÉCNICA AL PREDIO INFORMA AL CURADOR AD
LITEM ACEPTA RENUNCIA Y RECONOCE PERSONERÍA - SE ANEXARON (1)
DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
AF1FA0568F709D03B2BDDE5AB69695612B3A7D76F774A81507AA124818DCBE3D
REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ

JUEZ 001 CIV
DEL CIRCUIT
ESPECIALIZA
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS 
SINCELEJO

70001-31-
21-001-
2018-

00062-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

Juan De la
Cruz
Hernandez
Rodelo Y
OTRO

MARLEDY
DEL
ROSARIO
CERVERA
LOZANO

18-
nov.-2022

AUTO REQUIERE - AUTO REQUIERE A LA URT - SE ANEXARON (1)
DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
54E28215A438646B233DD17133FD40983C57B34C0A03A255CD59D8919469BC33
REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ

JUEZ 001 CIV
DEL CIRCUIT
ESPECIALIZA
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS 
SINCELEJO

70001-31-
21-001-
2021-

00018-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

Adrian Arturo
Meza Restrepo
Y OTROS

 18-
nov.-2022

AUTO REQUIERE - AUTO REQUIERE A LA URT ACEPTA RENUNCIA Y
RECONOCE PERSONERÍA - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS
SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
BDE59B25F675AC562D3D4F3D20782D44DFB2E1796CAB312F2275796CB85D8428
REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ

JUEZ 001 CIV
DEL CIRCUIT
ESPECIALIZA
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS 
SINCELEJO

70001-31-
21-001-
2022-

00007-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

ANTIA
ELENA
OVIEDO
GARAVITO

 18-
nov.-2022

AUTO ADMITE - AUTO ADMITE SOLICITUD - SE ANEXARON (1)
DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
CCABB95C4E337F2BEAF2E2C4333D95C3E56EFFD35C38DF972EDC02B9033363A0
REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ

JUEZ 001 CIV
DEL CIRCUIT
ESPECIALIZA
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS 
SINCELEJO

70001-31-
21-001-
2022-

00008-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

Marlon
william Cohen
montes

 18-
nov.-2022

AUTO ADMITE - AUTO ADMITE SOLICITUD - SE ANEXARON (1)
DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
59DBEB67FE7E7C0650CEC5B233A9332966DB8CC002CD5F7881D8EAB2586F8C80
REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ

JUEZ 001 CIV
DEL CIRCUIT
ESPECIALIZA
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS 
SINCELEJO

70001-31-
21-003-
2018-

00003-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

JOSE
MANUEL
HERNANDEZ
TEHERAN Y
OTRO

DEIFER
RAFAEL
PEÑA
VILLALBA Y
OTROS

18-
nov.-2022

AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA Y/ O DILIGENCIA - AUTO REPROGRAMA
FECHA DILIGENCIA DE INSPECCIÓN JUDICIAL EN EL PREDIO - SE
ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
D97CE4D73615B966E9D7600B79DFF736B8E927E2AA0960D12445D50E8076717F
REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ

JUEZ 001 CIV
DEL CIRCUIT
ESPECIALIZA
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS 
SINCELEJO

70001-31-
21-003-
2018-

00063-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

JOSÉ
MANUEL
ALVAREZ
VITOLA Y
OTROS

 18-
nov.-2022

AUTO DECRETA PRUEBAS - AUTO ABRE A PRUEBAS - SE ANEXARON (1)
DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
9D7F6B18F65DFB71C193525551F4E430A914A5F4853DD4EE7DC8F9C563A59532
REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ

JUEZ 001 CIV
DEL CIRCUIT
ESPECIALIZA
EN
RESTITUCIÓN

https://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-001-2014-00086-02
https://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-001-2014-00162-01
https://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-001-2017-00062-00
https://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-001-2018-00062-00
https://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-001-2021-00018-00
https://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-001-2022-00007-00
https://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-001-2022-00008-00
https://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-003-2018-00003-00
https://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-003-2018-00063-00
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DE TIERRAS 
SINCELEJO

70001-31-
21-004-
2013-

00057-03

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

JESUS
MARIA
MENDEZ
CARRASCAL
Y OTROS

APODERADO
JUDICIAL
RODRIGO DE
LA OSSA
VELASQUEZ
DE JESUS
PIÑERES DE
CASTRO Y
OTROS

18-
nov.-2022

AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA Y/ O DILIGENCIA - AUTO FIJA FECHA
DILIGENCIA DE ENTREGA DEL PREDIO - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS,
CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
8E75BD30D5B09B513930D00A101719E828F555E024CEC421B9957A8821A61E50
REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ

JUEZ 001 CIV
DEL CIRCUIT
ESPECIALIZA
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS 
SINCELEJO

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del
Despacho. 

KETTY MONTES HERAZO
Secretario

https://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-004-2013-00057-03

