REPUBLICA DE COLOMBIA



JUZGADO CIRCUITO 001 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE SINCELEJO (SUCRE) ESTADO NRO. $30\,$

Fecha de fijación 21 de Noviembre de 2022

adicacion	Clase	Demandante	Demandado	Fecha	Actuación	Despacho
arcativii	Ciast	Demandante	Demandado	Auto	ractivit	_ ^
20001-31- 21-001- 2014- 20086-02	REST. DE TIERRAS LEY 1448	JESUS MARIA GONZALEZ MERCADO	ABRAHAM PEÑA CAREY		AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA Y/O DILIGENCIA - AUTO FIJA FECHA DILIGENCIA DE ENTREGA - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , FD5A7E1B9D09204CB3EAA10D2025628A9A5610A641914103FDA9883EE3823FB8 REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ	JUEZ 001 CIV DEL CIRCUIT ESPECIALIZA EN RESTITUCIÓ DE TIERRAS SINCELEJO
20001-31- 21-001- 2014- 00162-01	REST. DE TIERRAS LEY 1448	DONALDO VICENTE SALGADO MARTÍNEZ Y OTROS	AGUSTÍN SEGUNDO ARRIETA BARRIOS Y OTROS		AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA Y/O DILIGENCIA - AUTO FIJA FECHA DE ENTREGA MATERIAL DEL PREDIO - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , AA 1 AE 80 B 5 B 9 A 8 D C 5 C 6 3 8 F 0 3 2 6 5 5 C 3 F F 1 2 8 F D 0 1 E 7 9 7 5 9 1 7 5 E 0 9 E 4 5 3 A 9 E 7 0 3 9 0 5 REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ	JUEZ 001 CIV DEL CIRCUIT ESPECIALIZA EN RESTITUCIÓ DE TIERRAS SINCELEJO
70001-31- 21-001- 2017- 00062-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448	Juan Diego Giraldo Zapata Y OTROS	FUNDACIÓN CASA ABIERTA		AUTO ORDENA CORRER TRASLADO - AUTO ORDENA CORRER TRASLADO DEL INFORME DE VISITA TÉCNICA AL PREDIO INFORMA AL CURADOR AD LITEM ACEPTA RENUNCIA Y RECONOCE PERSONERÍA - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , AF1FA0568F709D03B2BDDE5AB69695612B3A7D76F774A81507AA124818DCBE3D REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ	JUEZ 001 CIV DEL CIRCUIT ESPECIALIZA EN RESTITUCIÓ DE TIERRAS SINCELEJO
20001-31- 21-001- 2018- 20062-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448	Juan De la Cruz Hernandez Rodelo Y OTRO	MARLEDY DEL ROSARIO CERVERA LOZANO		AUTO REQUIERE - AUTO REQUIERE A LA URT - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 54E28215A438646B233DD17133FD40983C57B34C0A03A255CD59D8919469BC33 REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ	JUEZ 001 CIV DEL CIRCUIT ESPECIALIZA EN RESTITUCIÓ DE TIERRAS SINCELEJO
70001-31- 21-001- 2021- 00018-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448	Adrian Arturo Meza Restrepo Y OTROS			AUTO REQUIERE - AUTO REQUIERE A LA URT ACEPTA RENUNCIA Y RECONOCE PERSONERÍA - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , BDE59B25F675AC562D3D4F3D20782D44DFB2E1796CAB312F2275796CB85D8428 REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ	JUEZ 001 CIV DEL CIRCUIT ESPECIALIZ/ EN RESTITUCIÓ DE TIERRAS SINCELEJO
70001-31- 21-001- 2022- 00007-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448	ANTIA ELENA OVIEDO GARAVITO			AUTO ADMITE - AUTO ADMITE SOLICITUD - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , CCABB95C4E337F2BEAF2E2C4333D95C3E56EFFD35C38DF972EDC02B9033363A0 REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ	JUEZ 001 CIV DEL CIRCUIT ESPECIALIZ/ EN RESTITUCIÓ DE TIERRAS SINCELEJO
70001-31- 21-001- 2022- 00008-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448	Marlon william Cohen montes			AUTO ADMITE - AUTO ADMITE SOLICITUD - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 59DBEB67FE7E7C0650CEC5B233A9332966DB8CC002CD5F7881D8EAB2586F8C80 REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ	JUEZ 001 CIV DEL CIRCUIT ESPECIALIZ/ EN RESTITUCIÓ DE TIERRAS SINCELEJO
70001-31- 21-003- 2018- 00003-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448	JOSE MANUEL HERNANDEZ TEHERAN Y OTRO	DEIFER RAFAEL PEÑA VILLALBA Y OTROS	18- nov2022	AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA Y/O DILIGENCIA - AUTO REPROGRAMA FECHA DILIGENCIA DE INSPECCIÓN JUDICIAL EN EL PREDIO - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , D97CE4D73615B966E9D7600B79DFF736B8E927E2AA0960D12445D50E8076717F REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ	JUEZ 001 CIV DEL CIRCUIT ESPECIALIZ/ EN RESTITUCIÓ DE TIERRAS SINCELEJO
20001-31- 21-003- 2018- 00063-00	DE	JOSÉ MANUEL ALVAREZ VITOLA Y OTROS		18- nov2022	AUTO DECRETA PRUEBAS - AUTO ABRE A PRUEBAS - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 9D7F6B18F65DFB71C193525551F4E430A914A5F4853DD4EE7DC8F9C563A59532 REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ	JUEZ 001 CIV DEL CIRCUIT ESPECIALIZA EN RESTITUCIÓ

····, ··												
]			DE TIERRAS SINCELEJO					
				APODERADO								
				JUDICIAL			JUEZ 001 CIV					
	70001-31-	REST.	JESUS	RODRIGO DE	18- nov2022	AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA Y/ O DILIGENCIA - AUTO FIJA FECHA	DEL CIRCUIT					
	21-004-	DE	MARIA	LA OSSA		DILIGENCIA DE ENTREGA DEL PREDIO - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS,	ESPECIALIZ#					
		TIERRAS	MENDEZ	VELASQUEZ		CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,	EN					
	2013- 00057-03	LEY	CARRASCAL	DE JESUS		8E75BD30D5B09B513930D00A101719E828F555E024CEC421B9957A8821A61E50	RESTITUCIÓ:					
00037-0.	00037-03	1448	Y OTROS	PIÑERES DE		REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ	DE TIERRAS					
				CASTRO Y			SINCELEJO					
				OTROS								

[|] OTROS | SINCELEJ
Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del Despacho.

KETTY MONTES HERAZO Secretario